ОРГАНИЗАЦИЯ „
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИИ

Совет Безопасности
Distr.
GENERAL

S/Agenda/2882
28 August 1989
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2882-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учревдениях во вторник, 29 августа

1989 года, в 11 ч. 30 м.

1. Утверждение повестки дня.

2. Положение в Намибии

Письмо Постоянного представителя Ганы при Организации Объединенных Наций от
10 августа 1989 года на имя Председателя Совета Безопасности (S/20779)

Письмо Постоянного представителя Зимбабве при Организации Объединенных Наций
от 10 августа 1989 года на имя Председателя Совета Безопасности (S/20782)

89-20466 (R1NH80